
EN AMARILLO: INCIDENCIAS CON EL NUMERO DE PARTICIPACIONES DE CLUBES ASOCIADOS (MAX 6 PARTICIPACIONES)

29/06/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.04 M 9705 ARRANZ PEIRO, PABLO ESP 1 A.D. Sprint 23/06/2018 GIJÓN 72 1104 1118

 11.12 M 11560 DE MIGUEL DOMINGUEZ, MARIO ESP 2 A.D. Marathon 05/06/2019 COSLADA 180 1112 1112

 11.27 M 9893 PERALTA ALBA, FERNANDO ESP 0 Lynze Parla (At. Collado Villalba) 05/05/2018 LEGANÉS 365 1127 1139

 11.37 M 3335 DUQUE AGUADO, ALVARO ESP 0 Atletismo Alcorcon 15/05/2019 MADRID 27 1137 1137

 11.99 M 8871 RUIZ FERNANDEZ-RUBIO, FIDEL ESP 2 A. A. Moratalaz 12/05/2018 MÓSTOLES 344 1199 1220

 12.32 M 14313 DE DIEGO COLÁS, FRANCISCO ESP 2 Suanzes San Blas 26/05/2019 TRES CANTOS 809 1232 1232

M 427 RUBIO GOMEZ, ALVARO ESP 2 Atletismo Leganes 209

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:22.14 M 2145 CARBON GALLEGO, DAVID ESP 2 Atletismo Leganes 12/05/2019 MADRID 200 2214 2214

 00:22.37 M 8508 CARMONA LOPEZ, VICTOR ESP 0 A.D. Marathon 22/06/2019 MADRID 118 2237 2237

 00:22.88 M 11085 DOMINGUEZ YOSHIDA, JAVIER KOKI ESP 2 Atletismo Alcorcon 20/05/2018 LEGANÉS 34 2288 2301

 00:23.71 M 9316 MARTIN MARTIN, JORGE ESP 2 A.D. Sprint 05/06/2019 COSLADA 102 2371 2371

 00:23.92 M 9128 ALMODOVAR MURILLO, JORGE ESP 3 Lynze Parla 25/05/2019 TRES CANTOS 370 2392 2392

 00:25.11 M 5875 MERINO SIERRA, MIGUEL ANGEL ESP 0 A. A. Moratalaz 22/06/2019 MADRID 177 2511 2511

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:50.69 M 1522 ORTEGA RUIZ, DARIO ESP 0 Atletismo Alcorcon 13/06/2019 GETAFE 36 5069 5069

 00:53.00 M 13431 BIBI SANTOJA, MATEO ESP 2 A.D. Sprint 27/04/2019 TRES CANTOS 92 5300 5300

 00:54.51 M 7075 GARCIA GOMEZ, ALVARO ESP 2 A. A. Moratalaz 05/06/2019 COSLADA 317 5451 5451

 00:58.29 M 11556 BRUNNER MIÑO, PEDRO ESP 3 A.D. Marathon 11/05/2019 MÓSTOLES 173 5829 5829

M 12930 CALLES GARCIA, DAVID ESP 1 Atletismo Leganes 132

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:57.07 M 7520 TORRES NUÑEZ, GERARDO ESP 0 A.D. Sprint (CAP Alcobendas) 05/06/2019 COSLADA 389 15707 15707

 01:57.32 M 3496 BRAVO ENCINAS, PABLO ESP 2 A.D. Marathon 08/06/2019 GETAFE 172 15732 15732

 02:06.37 M 5286 MUÑOZ DE TERESA, JORGE ESP 1 Suanzes San Blas 28/04/2019 TRES CANTOS 100 20637 20637

 02:07.69 M 2658 CAMARA DIAZ, MOISES ESP 0 Atletismo Alcorcon 07/04/2018 ALCORCÓN 24 20769

 02:10.62 M 8620 EGEA BLAZQUEZ, MARCOS ESP 2 A. A. Moratalaz 19/06/2019 ARGANDA DEL REY 313 21062 21062

M 11943 GAITERO MORENO, PABLO ESP 3 Atletismo Leganes 216

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:57.83 M 3712 PRIETO BLANCO, HUGO ESP 0 A.D. Marathon 08/07/2018 GETAFE 129 35783 35942

 04:06.44 M 1389 RODRIGUEZ FAJARDO, EDUARDO ESP 0 Suanzes San Blas 22/06/2019 MADRID 103 40644 40644

 04:12.77 M 1005 LOPEZ MOLLONS, AARON ESP 0 Atletismo Alcorcon 26/05/2018 FUENLABRADA 30 41277 41843

 04:15.17 M 13528 JIMENEZ MUNILLA, JAVIER MEBRATU ESP 3 A. A. Moratalaz 09/06/2019 ARGANDA DEL REY 327 41517 41517

 04:24.76 M 7796 LOPEZ VALERO, JAIME ESP 2 A.D. Sprint 26/05/2019 TRES CANTOS 100 42476 42476

M 4114 CRISTOBAL GOMEZ, JORGE ESP 3 Lynze Parla 372

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06:50.41 M 10043 MONTORO ORTEGA, FRANCISCO JESUS ESP 2 A. A. Moratalaz 26/05/2019 TRES CANTOS 335 65041 65041

 11:36.95 M 7278 MANSO SANCHEZ, MIGUEL ESP 1 Atletismo Alcorcon 22/06/2019 MADRID 33

M 9707 BLANCO ZAUTNER, FABIAN ESP 1 A.D. Sprint 73

M 9773 YAO GARCIA, JOSE ALFONSO ESP 3 Atletismo Leganes 212

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09:11.12 M 10483 GALAN DELGADO, FELIX ESP 3 Suanzes San Blas 16/06/2019 MÓSTOLES 133 91112 91112

 09:31.1 M 628 LAZARO HERNANDEZ, ANTONIO ESP 0 A. A. Moratalaz 16/03/2019 MADRID 172 93110 93110

 09:58.6 M 1383 FRANCO HERNANDO, NESTOR ESP 1 A.D. Marathon 16/03/2019 MADRID 120 95860 95860

M 9716 GILABERT LOPEZ, SANTIAGO ESP 0 A.D. Sprint 80 102084

M 3487 OTERO CRESPO, SAMUEL ESP 0 Atletismo Alcorcon 37 95223

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:04.82 M 5805 LOPEZ LENNON-HUNT, FERNANDO ESP 1 A.D. Sprint 15/05/2019 MADRID 82 10482 10482

M 1613 CALVO TRUJILLO, RAM KUMAR ESP 2 A.D. Marathon 175

3.000m MASC. AL_JM

400m vallas (0,91) MASC. AL_JM

2.000m Obst. MASC._JM

100m MASC. AL_JM

200m MASC. AL_JM

400m MASC. AL_JM

800m MASC. AL_JM

1.500m MASC. AL_JM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Clubes Sub 20

Fecha Inicio Fecha Fin 29/06/2019
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M 5857 CARRERO OLIVAN, GUILLERMO ESP 1 A. A. Moratalaz 169

M 606 GUARDIA JIMENEZ, MARCOS ESP 2 Atletismo Leganes 208

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16.22 M 7617 MONTALVILLO SAYABERA, JAIME ESP 1 A.D. Marathon 13/06/2019 GETAFE 125 1622 1622

 16.43 M 9644 MARTINEZ GOMEZ, LUIS ESP 1 A. A. Moratalaz 13/06/2019 GETAFE 175 1643 1643

M 12930 CALLES GARCIA, DAVID ESP 1 Atletismo Leganes 132

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,87 M 4780 MUÑOZ ASENSIO, SERGIO ESP 2 Atletismo Alcorcon 01/06/2019 LISBOA - (POR) 46 187 187

 1,85 M 13828 DE FRANCISCO DOMÍNGUEZ, ADRIÁN ESP 0 Lynze Parla (At. Collado Villalba) 09/06/2019 COLMENAR VIEJO 361 185 185

 1,81 M 8182 GARCIA RIOS, DIEGO ESP 2 A.D. Sprint 04/05/2019 MADRID 95 181 181

M 9644 MARTINEZ GOMEZ, LUIS ESP 1 A. A. Moratalaz 175 150

M 11113 MESA FURONES, FABIAN ESP 2 A.D. Marathon 188 140

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,57 M 7619 MONTALVILLO SAYABERA, ALVARO ESP 0 A.D. Marathon 23/06/2018 MURCIA 124 460 450

 4,50 M 8053 PAJARON GONZALEZ, ADRIAN ESP 0 A. A. Moratalaz 03/03/2019 MADRID 181 420

 4,32 M 12067 LORENZO GERMADE, DAVID ESP 0 Atletismo Alcorcon 30/06/2018 LA CORUÑA 32 432 430

 3,80 M 11514 MARTIN GONZALEZ, DANIEL ESP 2 A.D. Sprint 09/06/2019 COLMENAR VIEJO 101 380 380

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,62 M 3519 SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO ESP 0 A.D. Marathon 23/06/2019 MADRID 130 662 662

 6,57 M 9894 GARCIA MORENO, JAVIER ESP 1 Lynze Parla (At. Collado Villalba) 23/06/2019 MADRID 364 657 657

 6,20 M 2257 ALONSO MARTIN, PABLO ESP 3 Atletismo Alcorcon 19/06/2019 ARGANDA DEL REY 31 620 620

 6,11 M 8402 MARTINEZ RAMON, MANUEL ESP 3 Atletismo Leganes 26/05/2019 TRES CANTOS 207 611 611

 5,91 M 1464 ENERIZ BUENO, OSCAR ESP 0 A.D. Sprint 27/04/2019 TRES CANTOS 78 591 591

 5,55 M 9883 HIERRO MARTIN, PEDRO ESP 3 Suanzes San Blas 04/05/2019 MADRID 139 555 555

 4,91 M 10596 MARTIN CARRILLO, RODRIGO ESP 1 A. A. Moratalaz 23/06/2019 MADRID 174 503 491

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14,21 M 5623 FERRANDIZ GAUDENS, DARIO ESP 3 A.D. Sprint 16/06/2019 VALLADOLID 94 1421 1421

 14,10 M 9643 ORTIZ AGUADO, PABLO ESP 1 A.D. Marathon 11/05/2019 MADRID 127 1410 1410

 13,49 M 2038 VARAS ALVAREZ, MIGUEL ESP 2 Atletismo Alcorcon 19/05/2018 MADRID 55 1349 1348

 11,77 M 315 VAQUERO MARQUEZ, DANIEL ESP 2 A. A. Moratalaz 07/04/2018 ALCORCÓN 355 1177

M 8671 SEGOVIA GARCIA, PEDRO ESP 3 Atletismo Leganes 195

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 3292 GOMEZ ARIAS, CARLOS ESP 3 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 259

M 9724 LOPEZ GARCIA-VAQUERO, RUBEN ESP 1 A.D. Sprint 81

M 1005 LOPEZ MOLLONS, AARON ESP 0 Atletismo Alcorcon 30

M 5874 SASTRE GASCON, PABLO ESP 3 A. A. Moratalaz 349

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 57,77 M 8053 PAJARON GONZALEZ, ADRIAN ESP 0 A. A. Moratalaz 24/02/2018 CASTELLÓN 181 5777 5656

 18,19 M 11782 RODRIGUEZ GANGAS, ADRIAN ESP 1 A.D. Sprint 20/01/2019 MÓSTOLES 87 1819 1819

M 4824 GALAY REY, PABLO ESP 3 Suanzes San Blas 134

M 814 LOPEZ GASCA, ANDRES ESP 2 A.D. Marathon (Atletismo Moralzarzal) 612

M 9798 SANTILLANA GARCIA, DAVID ESP 3 Atletismo Leganes 204

M 9330 VIEDMA LOPEZ, DAMASO ESP 2 Atletismo Alcorcon 59

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,51 M 13939 SOMAVILLA DE LA FUENTE, RUBEN ESP 1 A. A. Moratalaz 26/01/2019 MADRID 191

 9,31 M 6812 ESPINOSA MARTIN, SERGIO ESP 3 Atletismo Alcorcon 25/05/2019 ALCORCÓN 36 931 931

M 1464 ENERIZ BUENO, OSCAR ESP 0 A.D. Sprint 78

M 13476 MARTINEZ IGLESIAS, NANCHO ESP 3 Atletismo Leganes 206

Triple Salto MASC. AL_JM

Martillo (6kg) MASC. _JM

Jabalina (800g) MASC._JM

Peso (6kg) MASC. AL_JM

Longitud MASC. AL_JM

110m vallas (1,00) MASC. AL_JM

Altura MASC. AL_JM

Pértiga MASC. AL_JM
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M 7617 MONTALVILLO SAYABERA, JAIME ESP 1 A.D. Marathon 125

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 27,61 M 9724 LOPEZ GARCIA-VAQUERO, RUBEN ESP 1 A.D. Sprint 16/02/2019 MADRID 81 2761 2761

M 10061 FERNANDEZ MANZANARES, JAVIER ESP 3 A. A. Moratalaz 316

M 4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 153 2588

M 3487 OTERO CRESPO, SAMUEL ESP 0 Atletismo Alcorcon 37

M 9603 RUIZ BALLESTEROS, MIGUEL ESP 3 Suanzes San Blas 144

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 5857 CARRERO OLIVAN, GUILLERMO ESP 1 A. A. Moratalaz 169

M 10596 MARTIN CARRILLO, RODRIGO ESP 1 A. A. Moratalaz 174

M 9644 MARTINEZ GOMEZ, LUIS ESP 1 A. A. Moratalaz 175

M 315 VAQUERO MARQUEZ, DANIEL ESP 2 A. A. Moratalaz 355

M 8508 CARMONA LOPEZ, VICTOR ESP 0 A.D. Marathon 118

M 9647 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 0 A.D. Marathon 121

M 9643 ORTIZ AGUADO, PABLO ESP 1 A.D. Marathon 127

M 3519 SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO ESP 0 A.D. Marathon 130

M 9705 ARRANZ PEIRO, PABLO ESP 1 A.D. Sprint 72

M 9751 DEL VALLE JUAREZ, JOSE EMMANUEL ESP 0 A.D. Sprint 77

M 13437 GONZALEZ ESTEBAN, PABLO ESP 2 A.D. Sprint 96

M 9316 MARTIN MARTIN, JORGE ESP 2 A.D. Sprint 102

M 11085 DOMINGUEZ YOSHIDA, JAVIER KOKI ESP 2 Atletismo Alcorcon 34

M 3335 DUQUE AGUADO, ALVARO ESP 0 Atletismo Alcorcon 27

M 4780 MUÑOZ ASENSIO, SERGIO ESP 2 Atletismo Alcorcon 46

M 11828 PABLO VILCHES, JORGE ESP 0 Atletismo Alcorcon 38

M 11943 GAITERO MORENO, PABLO ESP 3 Atletismo Leganes 216

M 13476 MARTINEZ IGLESIAS, NANCHO ESP 3 Atletismo Leganes 206

M 427 RUBIO GOMEZ, ALVARO ESP 2 Atletismo Leganes 209

M 8671 SEGOVIA GARCIA, PEDRO ESP 3 Atletismo Leganes 195

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 7075 GARCIA GOMEZ, ALVARO ESP 2 A. A. Moratalaz 317

M 5875 MERINO SIERRA, MIGUEL ANGEL ESP 0 A. A. Moratalaz 177

M 8053 PAJARON GONZALEZ, ADRIAN ESP 0 A. A. Moratalaz 181

M 5874 SASTRE GASCON, PABLO ESP 3 A. A. Moratalaz 349

M 3496 BRAVO ENCINAS, PABLO ESP 2 A.D. Marathon 172

M 1613 CALVO TRUJILLO, RAM KUMAR ESP 2 A.D. Marathon 175

M 11113 MESA FURONES, FABIAN ESP 2 A.D. Marathon 188

M 7617 MONTALVILLO SAYABERA, JAIME ESP 1 A.D. Marathon 125

M 13431 BIBI SANTOJA, MATEO ESP 2 A.D. Sprint 92

M 9707 BLANCO ZAUTNER, FABIAN ESP 1 A.D. Sprint 73

M 5805 LOPEZ LENNON-HUNT, FERNANDO ESP 1 A.D. Sprint 82

M 7520 TORRES NUÑEZ, GERARDO ESP 0 A.D. Sprint (CAP Alcobendas) 389

M 2658 CAMARA DIAZ, MOISES ESP 0 Atletismo Alcorcon 24

M 1522 ORTEGA RUIZ, DARIO ESP 0 Atletismo Alcorcon 36

M 11828 PABLO VILCHES, JORGE ESP 0 Atletismo Alcorcon 38

M 10884 TORREJON CRIADO, DIEGO ESP 3 Atletismo Alcorcon 54

M 2145 CARBON GALLEGO, DAVID ESP 2 Atletismo Leganes 200

M 9773 YAO GARCIA, JOSE ALFONSO ESP 3 Atletismo Leganes 212

M 606 GUARDIA JIMENEZ, MARCOS ESP 2 Atletismo Leganes 208

M 8402 MARTINEZ RAMON, MANUEL ESP 3 Atletismo Leganes 207

M 3749 BERMEJO GONZALEZ, MARCOS ESP 3 Suanzes San Blas 126

M 10483 GALAN DELGADO, FELIX ESP 3 Suanzes San Blas 133

M 5286 MUÑOZ DE TERESA, JORGE ESP 1 Suanzes San Blas 100

M 1389 RODRIGUEZ FAJARDO, EDUARDO ESP 0 Suanzes San Blas 103

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 22:58.79 M 8741 DE LUCAS CHANQUET, DANIEL ESP 2 A.D. Marathon 27/04/2019 TRES CANTOS 179 225879 225879

 24:36.63 M 6863 LOPEZ HUERGA, GUILLERMO ESP 3 Atletismo Alcorcon 30/06/2018 CASTELLÓN 42 243663 251071

4x400m MASC. AL_JM

5.000m Marcha MASC. en pista_JM

4x100m MASC. AL_JM

Disco (1,750kg) MASC. _JM



EN AMARILLO: INCIDENCIAS CON EL NUMERO DE PARTICIPACIONES DE CLUBES ASOCIADOS (MAX 6 PARTICIPACIONES)

29/06/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Clubes Sub 20

Fecha Inicio Fecha Fin 29/06/2019

M 10062 MARTINEZ ALVAREZ, JORGE ESP 2 A. A. Moratalaz 332

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.42 M 1806 MOLIN OLMEDO, AINARA ESP 1 Atletismo Alcorcon (CA Torrejon de Ardoz) 03/06/2018 COLMENAR VIEJO 390 1242 1258

 12.79 M 10880 DE LA TORRE DE LA MORENA, NATALIA ESP 3 A.D. Sprint 13/06/2019 GETAFE 64 1279 1279

 13.27 M 4680 POOL HILMA, ELSA MARINA DOM 1 A. A. Moratalaz 15/05/2019 MADRID 182 1327 1327

 15.07 M 7053 PABLO FALCES, CAROLINA ESP 3 Atletismo Leganes 16/06/2018 COLLADO VILLALBA 203 1507

M 4536 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA ESP 1 A.D. Marathon (Atletismo Moralzarzal) 331 1306

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:25.93 M 1806 MOLIN OLMEDO, AINARA ESP 1 Atletismo Alcorcon (CA Torrejon de Ardoz) 23/06/2018 GIJÏ¿½N 390 2593 2620

 00:26.32 M 10154 MIÑANO MOLINA, INES ESP 3 A.D. Sprint 01/06/2019 BURGOS 79 2632 2632

 00:28.46 M 1644 VACAS DE MIGUEL, MARTA ESP 0 A.D. Marathon (Atletismo Moralzarzal) 05/05/2019 MADRID 333 2749 2846

 00:29.58 M 8362 CORTES UBEDA, MARIA ESP 3 Atletismo Leganes 05/05/2019 MADRID 219 2958 2958

 00:31.37 M 4961 MENA JURADO, ITZIAR ESP 3 Lynze Parla 11/05/2019 MÓSTOLES 364 3137 3137

M 14510 SAN ROMAN ARTIGUES, PATRICIA ESP 1 A. A. Moratalaz 457

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:01.55 M 164 GARCIA VICENTE, CLAUDIA ESP 0 A.D. Sprint 09/06/2019 COLMENAR VIEJO 55 10155 10155

 01:03.41 M 1830 GARCIA GARZA, PAULINA ESP 3 Lynze Parla (Suanzes San Blas) 28/04/2019 TRES CANTOS 112 10341 10341

 01:03.98 M 5922 GOMEZ ALVAREZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 05/06/2019 COSLADA 155 10398 10398

 01:05.04 M 2377 MONTES RAJO, CRISTINA ESP 1 Atletismo Alcorcon 05/05/2019 MADRID 17 10504 10504

M 9804 HERNANDO ARDAVIN, LORENA ESP 2 Atletismo Leganes 211

M 391 SERRANO DURRUTY, SARA ESP 0 A. A. Moratalaz 190

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:18.69 M 1367 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, ELENA ESP 1 A.D. Sprint 23/06/2018 GIJÓN 52 21869 21903

 02:30.58 M 5810 GARRIDO GARCIA, ARIADNA ESP 3 A. A. Moratalaz 25/05/2019 TRES CANTOS 319 23058 23058

 02:36.31 M 6882 CABAÑAS LAZARO, JARA ESP 3 Atletismo Alcorcon 25/05/2019 TRES CANTOS 5 23631 23631

M 8391 CABRERA LUQUE, NATALIA ESP 2 Atletismo Leganes 213

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:55.66 M 4603 CARBONERO HERRERA, MIRIAM ESP 0 Atletismo Alcorcon 07/07/2018 LISBOA - (POR) 8 45566 50892

 04:56.67 M 6224 MEGIAS RUBIO, NIEVES ESP 1 A.D. Marathon 23/06/2018 GIJÓN 114 45667 45786

 05:36.24 M 1659 NAVARRO ENGESSER, MARINA JOHANNA ESP 0 A.D. Sprint 12/05/2019 MÓSTOLES 63 53624 53624

M 8860 RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA ESP 2 A. A. Moratalaz 343

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 6885 BARBERO VIGIL, MARIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 1

M 12853 GARCIA-BAAMONDE LEDO, CARMEN ESP 3 A.D. Sprint 71

M 13706 SERRANO BLAYA, ANGELA ESP 2 A. A. Moratalaz 350

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:26.52 M 9318 DE LAS HERAS SIRO, CELIA ESP 3 A.D. Marathon 02/06/2018 ALCORCÓN 151 102652 104749

M 5812 BAÑOS RAMOS, ANDREA ESP 0 A. A. Moratalaz 166

M 3131 CALVO GARCIA, MARTA ESP 3 Atletismo Alcorcon 6

M 13434 FERNANDEZ GARCIA, SOFIA ESP 2 A.D. Sprint 67

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16.21 M 2938 ENTENZA MORAGA, LAURA ELVIRA ESP 1 A.D. Marathon (Municipal Arganda) 01/06/2019 LISBOA - (POR) 228 1621 1621

 16.74 M 8675 MARINA AZANZA, CRISTINA ESP 2 A. A. Moratalaz 17/06/2018 MADRID 330 1674 1687

 17.49 M 5430 NUÑEZ DE LA PAZ, MARIA ELENA ESP 1 Atletismo Alcorcon 19/06/2019 ARGANDA DEL REY 18 1714 1749

 17.81 M 6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Sprint 01/06/2019 BURGOS 72 1781 1781

 18.50 M 4828 FISCHER RICOTE, ELISA ESP 3 Lynze Parla (Suanzes San Blas) 16/06/2019 MÓSTOLES 111 1850 1850

1.500m FEM. AL _JF

2.000m Obst. FEM._JF

3.000m FEM. AL_JF

100m vallas (0,84) FEM. AL_JF

400m vallas (0,762) FEM. AL_JF

800m FEM. AL _JF

100m FEM. AL_JF

200m FEM. AL _JF

400m FEM. AL _JF



EN AMARILLO: INCIDENCIAS CON EL NUMERO DE PARTICIPACIONES DE CLUBES ASOCIADOS (MAX 6 PARTICIPACIONES)

29/06/2019
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Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:07.22 M 4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Sprint 15/06/2019 VALENCIA 87 10722 10722

 01:07.38 M 2365 AEDO GARCIA-REDONDO, LAURA ESP 1 Atletismo Alcorcon 27/05/2018 ARGANDA DEL REY 2 10738 10745

 01:08.11 M 7308 SANCHEZ MENENDEZ, CLARA ESP 0 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 03/06/2018 COLMENAR VIEJO 146 10811 10958

M 5827 CALDERON SANCHEZ, JIMENA ESP 3 A. A. Moratalaz 308

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,42 M 4684 ARROYO NAVARRETE, IRENE ESP 1 Atletismo Alcorcon 12/01/2018 MADRID 4 152

M 6805 GUTIERREZ ARAQUE, ALICIA ESP 3 A.D. Marathon 157 130

M 3737 JULIA GONZALEZ-BARCIA, ALICIA ESP 1 A.D. Sprint 58 141

M 14510 SAN ROMAN ARTIGUES, PATRICIA ESP 1 A. A. Moratalaz 457

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,40 M 9088 SANGUINO SANCHEZ, CAMILA ESP 3 Atletismo Alcorcon 26/05/2019 TRES CANTOS 25 340 340

 3,25 M 4657 PARAJUA DELGADO, RAQUEL ESP 2 A.D. Marathon 09/06/2018 ALCORCÓN 163 325 301

 2,10 M 391 SERRANO DURRUTY, SARA ESP 0 A. A. Moratalaz 17/12/2017 MADRID 190 220 180

 2,02 M 15057 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 A.D. Sprint 23/06/2018 ALCORCÓN 202

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,28 M 4680 POOL HILMA, ELSA MARINA DOM 1 A. A. Moratalaz 27/04/2019 TRES CANTOS 182 528 528

 5,17 M 4668 MORENO FERNANDEZ, NATALIA ESP 3 A.D. Marathon (Atletismo Moralzarzal) 05/05/2019 MADRID 609 517 517

 5,06 M 9616 ARROYO NAVARRETE, LUCIA ESP 1 Atletismo Alcorcon 26/05/2018 ARGANDA DEL REY 5 510 497

 5,00 M 9755 JIMENEZ SANTIAGO, MINERVA ESP 2 A.D. Sprint 06/06/2018 COSLADA 74 500

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,42 M 8336 TREJO POVES, IRENE ESP 2 A.D. Sprint 26/05/2019 TRES CANTOS 86 1142 1142

 11,42 M 7267 LEZCANO RUBIO, PAULA ESP 0 A.D. Marathon 22/06/2019 MADRID 111 1186 1142

 10,60 M 5816 GONZALEZ JARAMILLO, JIMENA ESP 3 A. A. Moratalaz 23/06/2018 ALCORCÓN 322 1060 1046

 10,22 M 4684 ARROYO NAVARRETE, IRENE ESP 1 Atletismo Alcorcon 25/05/2019 ALCORCÓN 4 1024 1022

 9,98 M 2476 BOUZIANE , FAUSSIA MONICA ESP 3 Lynze Parla 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 360 998

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,67 M 1310 CUENCA MARTINEZ, EVA ESP 1 Atletismo Alcorcon 03/03/2019 MADRID 1 1217 1217

 8,39 M 13529 LALI IDRISSI, MARWA ESP 3 A. A. Moratalaz 16/06/2019 MÓSTOLES 328 839 839

 6,15 M 2509 HARDY , ALEXANDRA BIANCA GER 0 Lynze Parla 07/04/2018 ALCORCÓN 193 615 612

M 2898 ELEJALDE BILBAO, ROCIO ESP 1 A.D. Marathon 108

M 8172 ENERIZ BUENO, CRISTINA ESP 1 A.D. Sprint 50

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 36,16 M 3862 MORANTE GONZALEZ, PALOMA ESP 1 Atletismo Alcorcon (CA Torrejon de Ardoz) 23/06/2019 MADRID 391 3616 3616

 33,88 M 9556 LOPEZ ARIAS, INES ESP 3 A.D. Marathon 01/06/2019 PAMPLONA 159 3388 3388

 22,11 M 5088 CASTRO MUÑOZ, PAULA ESP 1 A.D. Sprint 12/05/2018 ALCORCÓN 48 2294

 17,71 M 8829 MATSUMOTO , MOE JPN 3 A. A. Moratalaz 26/05/2019 TRES CANTOS 333 1771 1771

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 43,82 M 2898 ELEJALDE BILBAO, ROCIO ESP 1 A.D. Marathon 15/12/2018 MADRID 108 4382 4382

 43,06 M 5088 CASTRO MUÑOZ, PAULA ESP 1 A.D. Sprint 23/06/2019 MADRID 48 4306 4306

 22,19 M 2578 MORALES SANCHEZ, SARA ESP 3 Atletismo Alcorcon 25/05/2019 ALCORCÓN 20 2219 2219

 14,49 M 3005 MIGUELSANZ GARCIA, SARA ESP 3 Lynze Parla (Suanzes San Blas) 23/03/2019 ALCORCÓN 117 1449 1449

M 11500 GONZALEZ ARROYO, BLANCA ESP 2 A. A. Moratalaz 321

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 41,06 M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 27/04/2019 TRES CANTOS 164 4106 4106

 38,67 M 1310 CUENCA MARTINEZ, EVA ESP 1 Atletismo Alcorcon 18/02/2018 LEGANÉS 1 3867 3818

 26,73 M 5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 16/06/2019 MÓSTOLES 306 2673 2673

M 14030 VARDULAKIS SEVILLA, DAFNE ESP 3 A.D. Sprint 89

Jabalina (600g) FEM._JF

Martillo (4kg) FEM._JF

Pértiga FEM. AL_JF

Longitud FEM. AL_JF

Triple Salto FEM. AL_JF

Peso (4kg) FEM. AL_JF

Disco (1kg) FEM._JF

Altura FEM. AL_JF



EN AMARILLO: INCIDENCIAS CON EL NUMERO DE PARTICIPACIONES DE CLUBES ASOCIADOS (MAX 6 PARTICIPACIONES)

29/06/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Clubes Sub 20

Fecha Inicio Fecha Fin 29/06/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 5816 GONZALEZ JARAMILLO, JIMENA ESP 3 A. A. Moratalaz 322

M 8675 MARINA AZANZA, CRISTINA ESP 2 A. A. Moratalaz 330

M 4680 POOL HILMA, ELSA MARINA DOM 1 A. A. Moratalaz 182

M 14510 SAN ROMAN ARTIGUES, PATRICIA ESP 1 A. A. Moratalaz 457

M 3871 ARAUJO SILVA, VICTORIA MARIA ESP 3 A.D. Marathon 148

M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon 152

M 9556 LOPEZ ARIAS, INES ESP 3 A.D. Marathon 159

M 4668 MORENO FERNANDEZ, NATALIA ESP 3 A.D. Marathon (Atletismo Moralzarzal) 609

M 10880 DE LA TORRE DE LA MORENA, NATALIA ESP 3 A.D. Sprint 64

M 14023 LOZANO APELLANIZ, LUCIA ESP 2 A.D. Sprint 76

M 10154 MIÑANO MOLINA, INES ESP 3 A.D. Sprint 79

M 6075 PEREZ LOZANO, MARINA ESP 3 A.D. Sprint 81

M 2365 AEDO GARCIA-REDONDO, LAURA ESP 1 Atletismo Alcorcon 2

M 1310 CUENCA MARTINEZ, EVA ESP 1 Atletismo Alcorcon 1

M 5430 NUÑEZ DE LA PAZ, MARIA ELENA ESP 1 Atletismo Alcorcon 18

M 9088 SANGUINO SANCHEZ, CAMILA ESP 3 Atletismo Alcorcon 25

M 8391 CABRERA LUQUE, NATALIA ESP 2 Atletismo Leganes 213

M 8362 CORTES UBEDA, MARIA ESP 3 Atletismo Leganes 219

M 9804 HERNANDO ARDAVIN, LORENA ESP 2 Atletismo Leganes 211

M 7053 PABLO FALCES, CAROLINA ESP 3 Atletismo Leganes 203

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 306

M 5827 CALDERON SANCHEZ, JIMENA ESP 3 A. A. Moratalaz 308

M 5810 GARRIDO GARCIA, ARIADNA ESP 3 A. A. Moratalaz 319

M 8829 MATSUMOTO , MOE JPN 3 A. A. Moratalaz 333

M 7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 149

M 5922 GOMEZ ALVAREZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 155

M 4620 HEREDIA MUÑOZ, CELIA ESP 3 A.D. Marathon 158

M 670 SIERRA FOMINAYA, ARIADNA ESP 3 A.D. Marathon 166

M 1367 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, ELENA ESP 1 A.D. Sprint 52

M 164 GARCIA VICENTE, CLAUDIA ESP 0 A.D. Sprint 55

M 3737 JULIA GONZALEZ-BARCIA, ALICIA ESP 1 A.D. Sprint 58

M 4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Sprint 87

M 2365 AEDO GARCIA-REDONDO, LAURA ESP 1 Atletismo Alcorcon 2

M 6882 CABAÑAS LAZARO, JARA ESP 3 Atletismo Alcorcon 5

M 4603 CARBONERO HERRERA, MIRIAM ESP 0 Atletismo Alcorcon 8

M 2377 MONTES RAJO, CRISTINA ESP 1 Atletismo Alcorcon 17

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 24:01.16 M 4553 LUMBRERAS GONZALEZ, ALICIA ESP 2 A.D. Marathon (Atletismo Moralzarzal) 11/05/2019 SAN SEBASTIÁN 608 240116 240116

 30:43.17 M 1291 ALVAREZ SANCHEZ, MARINA ESP 0 Atletismo Alcorcon 25/05/2019 ALCORCÓN 3 304317 304317

 35:31.35 M 2509 HARDY , ALEXANDRA BIANCA GER 0 Lynze Parla 28/04/2019 TRES CANTOS 193 353135 353135

 43:21.08 M 13523 ALVAREZ QUILEZ, MARIA DEL MAR ESP 2 A. A. Moratalaz 26/05/2019 TRES CANTOS 304 432108 432108

5.000m Marcha FEM. en pista_JF

4x100m FEM. AL_JF

4x400m FEM. AL_JF
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